
Classt 

J18
Clubs

Classt  

J17

Points 

terrain
Nb matchs

Points après 

peréquation
Réserve

Jeunes 

à XV
EdR

Bonus 

Arbitre
Total

Poule 1 1 F C MOULINOIS (4231Z) 1 65 17 68,82 3 71,82

2 R C ST SIMON (6120C) 2 56 17 59,29 3 62,29

3 R C MAURIACOIS (4913R) 3 54 17 57,18 0 57,18

4 S C BRIVADOIS (4208Z) 4 51 17 54,00 3 57,00

5 CLERMONT U C AUBIERE RUGBY (4214F) 5 34 17 36,00 3 39,00

6 C A S GERZATOIS (4224S) 6 32 17 33,88 -2 3 34,88

7 A S BORTOISE (4207Y) 7 30 17 31,76 3 34,76

8 R C ST FLOUR (4240J) 8 29 17 30,71 3 33,71

9 R C BEAUMONTOIS (4204V) 9 28 17 29,65 3 32,65

10 RUGBY CLERMONT LA PLAINE (4216H) 10 25 17 26,47 3 29,47

Poule 2 1 R C CANTON MONTREVEL EN BRESSE (5694P) 2 53 17 56,12 3 59,12

2 OL ST GENIS LAVAL (6305D) 2 53 17 56,12 3 59,12

3 R C VIRIAT (6318T) 1 55 17 58,24 0 58,24

4 ENT MUN ET SPORTIVE DE BRON (5030T) 4 42 17 44,47 3 47,47

5 AMBERIEU BUGEY XV (4994D) 6 40 17 42,35 3 45,35

6 R C HAUTE BRESSE (6197L) 5 41 17 43,41 0 43,41
7 R C BELLEVILLOIS (5003N) 7 37 17 39,18 3 42,18

8 RUGBY ENTENTE EST LYONNAIS XV (4999J) 9 34 17 36,00 3 39,00

9 STADE ATH BOURG EN BRESSE (5007T) 8 36 17 38,12 0 38,12

10 A S ROANNAISE (5044H) 10 17 17 18,00 3 21,00

Classement par Poule "HONNEUR"



Classt 

J18
Clubs

Classt  

J17

Points 

terrain
Nb matchs

Points après 

peréquation
Réserve

Jeunes 

à XV
EdR

Bonus 

Arbitre
Total

Classement par Poule "HONNEUR"

Poule 3 1 U S PAYS DE GEX RUGBY (4029E) 1 72 17 76,24 3 79,24
2 R C FAUCIGNY SALLANCHES CLUSES (4062R) 2 63 17 66,71 3 69,71
3 R C SEYSSINOIS (4064T) 3 51 17 54,00 3 57,00
4 R C MOTTERAIN (4009H) 4 45 17 47,65 3 50,65
5 R C MATHEYSIN (4052E) 5 44 17 46,59 3 49,59

6 S O UGINE ALBERTVILLE (4083N) 6 33 17 34,94 3 37,94
7 R C THONON CHABLAIS LEMAN (4078H) 7 26 17 27,53 3 30,53
8 R C ANNECY LE VIEUX (4006E) 9 25 17 26,47 3 29,47
9 ETOILE SPORTIVE VAULNAVEYS (4086S) 8 23 17 24,35 NQ 3 27,35

10 RUGBY CLUB ANNEMASSIEN (4007F) 10 15 17 15,88 NQ 3 18,88

Poule 4 1 ENT CHATEAUNEUF ST MARCEL XV (4071A) 1 70 17 74,12 3 77,12

2 U S BEAUREPAIROISE (5000K) 2 64 17 67,76 3 70,76
3 LA VOULTE RUGBY CLUB ARDECHE (7403L) 3 50 17 52,94 3 55,94
4 RUGBY CLUB EYMEUX (4025A) 4 43 17 45,53 3 48,53
5 U S VIZILLOISE (4089V) 6 40 17 42,35 3 45,35
6 BASSIN DE CRUSSOL RUGBY (4033J) 5 41 17 43,41 0 43,41
7 UNION SPORTIVE RHONE XV (6017R) 7 36 17 38,12 3 41,12
8 R C BOURGUESAN (4012L) 8 26 17 27,53 3 30,53

9 U S DIEULEFIT BOURDEAUX (4022X) 9 23 17 24,35 -4 3 23,35

10 R C CANTON DE MARSANNE (6639S) 10 15 17 15,88 3 18,88



Clubs Total

1 1 U S PAYS DE GEX RUGBY (4029E) 79,24

2 1 ENT CHATEAUNEUF ST MARCEL XV (4071A) 77,12

3 1 F C MOULINOIS (4231Z) 71,82

4 1 R C CANTON MONTREVEL EN BRESSE (5694P) 59,12

5 2 U S BEAUREPAIROISE (5000K) 70,76

6 2 R C FAUCIGNY SALLANCHES CLUSES (4062R) 69,71

7 2 R C ST SIMON (6120C) 62,29

8 2 OL ST GENIS LAVAL (6305D) 59,12

9 3 R C VIRIAT (6318T) 58,24

10 3 R C MAURIACOIS (4913R) 57,18

11 3 R C SEYSSINOIS (4064T) 57,00

12 3 LA VOULTE RUGBY CLUB ARDECHE (7403L) 55,94

13 4 S C BRIVADOIS (4208Z) 57,00

14 4 R C MOTTERAIN (4009H) 50,65

15 4 RUGBY CLUB EYMEUX (4025A) 48,53

16 4 ENT MUN ET SPORTIVE DE BRON (5030T) 47,47

17 5 R C MATHEYSIN (4052E) 49,59

18 5 AMBERIEU BUGEY XV (4994D) 45,35

19 5 U S VIZILLOISE (4089V) 45,35

20 5 CLERMONT U C AUBIERE RUGBY (4214F) 39,00

21 6 BASSIN DE CRUSSOL RUGBY (4033J) 43,41

22 6 R C HAUTE BRESSE (6197L) 43,41

23 6 S O UGINE ALBERTVILLE (4083N) 37,94

24 6 C A S GERZATOIS (4224S) 34,88

25 7 R C BELLEVILLOIS (5003N) 42,18

26 7 UNION SPORTIVE RHONE XV (6017R) 41,12

27 7 A S BORTOISE (4207Y) 34,76

28 7 R C THONON CHABLAIS LEMAN (4078H) 30,53

29 8 RUGBY ENTENTE EST LYONNAIS XV (4999J) 39,00

30 8 R C ST FLOUR (4240J) 33,71

31 8 R C BOURGUESAN (4012L) 30,53

32 8 R C ANNECY LE VIEUX (4006E) 29,47

33 9 STADE ATH BOURG EN BRESSE (5007T) 38,12

34 9 R C BEAUMONTOIS (4204V) 32,65

35 9 ETOILE SPORTIVE VAULNAVEYS (4086S) 27,35

36 9 U S DIEULEFIT BOURDEAUX (4022X) 23,35

37 10 RUGBY CLERMONT LA PLAINE (4216H) 29,47

38 10 A S ROANNAISE (5044H) 21,00

39 10 R C CANTON DE MARSANNE (6639S) 18,88

40 10 RUGBY CLUB ANNEMASSIEN (4007F) 18,88

Classement  "HONNEUR"



Classt 

J18
Clubs

Classt 

J17

Points 

terrain

Nb 

matchs
Total RQ

Poule 1 1 R C BEAUMONTOIS (4204V) 1 73 17 77,29

2 S C BRIVADOIS (4208Z) 2 65 17 68,82

3 R C ST SIMON (6120C) 3 56 17 59,29

4 F C MOULINOIS (4231Z) 4 44 17 46,59

5 R C ST FLOUR (4240J) 5 43 17 45,53

6 CLERMONT U C AUBIERE RUGBY (4214F) 6 34 17 36,00

7 RUGBY CLERMONT LA PLAINE (4216H) 7 27 17 28,59

8 R C MAURIACOIS (4913R) 8 26 17 27,53

9 C A S GERZATOIS (4224S) 9 23 17 24,35

10 A S BORTOISE (4207Y) 10 12 17 12,71

Poule 2 1 ENT MUN ET SPORTIVE DE BRON (5030T) 1 72 17 76,24

2 OL ST GENIS LAVAL (6305D) 2 63 17 66,71

3 R C CANTON MONTREVEL EN BRESSE (5694P) 3 61 17 64,59

4 R C VIRIAT (6318T) 4 54 17 57,18 forfait J17

5 R C HAUTE BRESSE (6197L) 5 47 17 49,76

6 STADE ATH BOURG EN BRESSE (5007T) 6 31 17 32,82

7 RUGBY ENTENTE EST LYONNAIS XV (4999J) 7 19 17 20,12

8 R C BELLEVILLOIS (5003N) 8 16 17 16,94 GA (-211)

9 AMBERIEU BUGEY XV (4994D) 9 16 17 16,94 GA (-264)

10 A S ROANNAISE (5044H) 10 14 17 14,82

Poule 3 1 U S PAYS DE GEX RUGBY (4029E) 1 70 17 74,12

2 R C SEYSSINOIS (4064T) 2 69 17 73,06

3
R C FAUCIGNY SALLANCHES CLUSES (4062R)

3 58 18 58,00

4 R C MOTTERAIN (4009H) 4 53 17 56,12

5 S O UGINE ALBERTVILLE (4083N) 5 47 17 49,76

6 R C MATHEYSIN (4052E) 6 42 17 44,47

7 R C THONON CHABLAIS LEMAN (4078H) 7 35 17 37,06

8 R C ANNECY LE VIEUX (4006E) 8 30 18 30,00

9 RUGBY CLUB ANNEMASSIEN (4007F) 9 -36 18 -36,00

10 ETOILE SPORTIVE VAULNAVEYS (4086S) 9 -36 18 -36,00

Poule 4 1 ENT CHATEAUNEUF ST MARCEL XV (4071A) 1 80 17 84,71

2 Bassin CRUSSOL (4033J) 2 63 17 66,71

3 LA VOULTE RUGBY CLUB ARDECHE (7403L) 3 53 17 56,12

4 U S DIEULEFIT BOURDEAUX (4022X) 4 45 17 47,65

5 R C BOURGUESAN (4012L) 5 42 17 44,47

6 RUGBY CLUB EYMEUX (4025A) 6 39 18 39,00

7 U S BEAUREPAIROISE (5000K) 7 35 17 37,06

8 U S VIZILLOISE (4089V) 8 19 16 21,38

9 UNION SPORTIVE RHONE XV (6017R) 9 15 16 16,88

10 R C CANTON DE MARSANNE (6639S) 10 -36 18 -36,00

Classement par Poule "RESERVE HONNEUR"



Classt 

final
Clubs

Classt

J17

Points 

terrain

Nb 
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Points à 

retenir

Bonus 

réserve
EdR

Bonus 

Arbitre
Total

Poule 1 1 R C MONTAIGUT BESSE (5804J) 1 67 17 70,94 8 3 81,94

nb match 2 C R ANCIZES COMPS (5547E) 2 57 17 60,35 8 3 71,35

18 3 OL ST BONNET PRES RIOM (4238G) 3 55 17 58,24 8 3 69,24

4 OL R C RIOM ES MONTAGNES (5711H) 4 49 17 51,88 8 3 62,88
5 R C CASTELPONTIN (5790U) 5 47 17 49,76 8 3 60,76

6 U S MARTRES DE VEYRE (6145E) 6 43 17 45,53 8 3 56,53

7 BLANZAT ATH CLUB (4206X) 7 37 17 39,18 8 3 50,18

8 A S ROMAGNATOISE RUGBY (4236E) 8 34 17 36,00 8 3 47,00

9 S C ST POURCAIN (4243M) 9 11 17 11,65 0 3 14,65
10 U S FLORINOISE (4239H) 10 1 17 1,06 0 0 1,06

Poule 2 1 CHASSIEU RUGBY (5008U) 1 61 15 73,20 8 3 84,20
nb match 2 ARCOL RUGBY (6852Y) 2 56 15 67,20 8 3 78,20

18 3 ASS VERPILLIERE NORD ISERE XV (5067H) 3 53 15 63,60 6 3 72,60

4 PAYS DE THIERS RUGBY (4245P) 4 51 15 61,20 8 3 72,20
5 E M D  PLAINE DE L AIN (5033W) 5 36 15 43,20 8 3 54,20
6 RUGBY CLUB DU PAYS D OZON (5059Z) 6 35 16 39,38 6 3 48,38

7 ETOILE DU BUGEY(5055V) 7 20 15 24,00 0 0 24,00

8 RUGBY TREVOUX CHATILLON (5063D) 8 9 15 10,80 0 3 13,80

9 R C FOREZIEN  FEURS (5018E) 9 4 15 4,80 0 3 7,80

10

Poule 3 1 R C VIF MONESTIER TRIEVES (4049B) 1 70 17 74,12 8 3 85,12
nb match 2 R C ST LAURENT DU PONT (6438Y) 2 57 17 60,35 8 3 71,35

18 3 A S SUCCIEU TERRES FROIDES (6077F) 3 53 17 56,12 8 3 67,12
4 U S JARRIE CHAMPS (4043V) 5 43 17 45,53 8 3 56,53
5 R C CHARTREUSE NERON (4073C) 4 43 17 45,53 8 3 56,53
6 C S GRESIVAUDAN BELLEDONNE 

(5959C)
6 36 17 38,12 6 3 47,12

7 A S FONTAINE (4026B) 8 32 17 33,88 8 3 44,88
8 GRENOBLE UNIVERSITE CLUB (4039R) 9 31 17 32,82 6 3 41,82
9 R C TOUVET PONTCHARRA (4081L) 7 33 17 34,94 0 0 34,94

10 SAINT MARTIN D HERES RUGBY (4037N) 10 1 17 1,06 0 0 1,06

Poule 4 1 RHODIA CL PEAGE ROUS ET SAL (5040D) 1 57 15 68,40 8 0 76,40
nb match 2 R C DES HAUTS PLATEAUX (7066F) 2 42 15 50,40 8 3 61,40

18 3 LOVALI XV (4046Y) 5 37 15 44,40 8 3 55,40
4 RC LA SEVENNE (6532A) 4 39 15 46,80 6 0 52,80
5 R C EYRIEUX (5728B) 3 41 15 49,20 0 3 52,20
6 A S CULIN (6793J) 6 30 15 36,00 8 3 47,00
7 RUGBY OLYMPIQUE DONZEROIS (5909Y) 7 25 15 30,00 8 3 41,00
8 R C PLATS (6031F) 8 21 15 25,20 8 3 36,20
9 OVALIE BERG COIRON HELVIE (5958B) 9 25 16 28,13 4 0 32,13

10

Classement par Poule "PROMOTION HONNEUR"



1 1 R C VIF MONESTIER TRIEVES (4049B) 85,12
2 1 CHASSIEU RUGBY (5008U) 84,20
3 1 R C MONTAIGUT BESSE (5804J) 81,94
4 1 RHODIA CL PEAGE ROUS ET SAL (5040D) 76,40
5 2 ARCOL RUGBY (6852Y) 78,20
6 2 R C ST LAURENT DU PONT (6438Y) 71,35
7 2 C R ANCIZES COMPS (5547E) 71,35
8 2 R C DES HAUTS PLATEAUX (7066F) 61,40
9 3 ASS VERPILLIERE NORD ISERE XV (5067H) 72,60

10 3 OL ST BONNET PRES RIOM (4238G) 69,24
11 3 A S SUCCIEU TERRES FROIDES (6077F) 67,12
12 3 LOVALI XV (4046Y) 55,40
13 4 PAYS DE THIERS RUGBY (4245P) 72,20
14 4 OL R C RIOM ES MONTAGNES (5711H) 62,88
15 4 U S JARRIE CHAMPS (4043V) 56,53
16 4 RC LA SEVENNE (6532A) 52,80
17 5 R C CASTELPONTIN (5790U) 60,76
18 5 R C CHARTREUSE NERON (4073C) 56,53
19 5 E M D  PLAINE DE L AIN (5033W) 54,20
20 5 R C EYRIEUX (5728B) 52,20
21 6 U S MARTRES DE VEYRE (6145E) 56,53
22 6 RUGBY CLUB DU PAYS D OZON (5059Z) 48,38
23 6 C S GRESIVAUDAN BELLEDONNE (5959C) 47,12
24 6 A S CULIN (6793J) 47,00
25 7 BLANZAT ATH CLUB (4206X) 50,18
26 7 A S FONTAINE (4026B) 44,88
27 7 RUGBY OLYMPIQUE DONZEROIS (5909Y) 41,00
28 7 ETOILE DU BUGEY(5055V) 24,00
29 8 A S ROMAGNATOISE RUGBY (4236E) 47,00
30 8 GRENOBLE UNIVERSITE CLUB (4039R) 41,82
31 8 R C PLATS (6031F) 36,20
32 8 RUGBY TREVOUX CHATILLON (5063D) 13,80
33 9 R C TOUVET PONTCHARRA (4081L) 34,94
34 9 OVALIE BERG COIRON HELVIE (5958B) 32,13
35 9 S C ST POURCAIN (4243M) 14,65
36 9 R C FOREZIEN  FEURS (5018E) 7,80
37 10 U S FLORINOISE (4239H) 1,06
38 10 SAINT MARTIN D HERES RUGBY (4037N) 1,06

Classement  "PROMOTION HONNEUR"



Clubs ClasstJ17
Points 

terrain

Nb 

matchs
Total

Poule 1 1 R C MONTAIGUT BESSE (5804J) 1 70 17 74,12

nb match 2 BLANZAT ATH CLUB (4206X) 2 62 17 65,65

18 3 R C CASTELPONTIN (5790U) 3 58 18 58,00

4 C R ANCIZES COMPS (5547E) 4 54 17 57,18

5 U S MARTRES DE VEYRE (6145E) 5 50 17 52,94

6 A S ROMAGNATOISE RUGBY (4236E) 6 43 17 45,53

7 OL R C RIOM ES MONTAGNES (5711H) 7 42 18 42,00

8 OL ST BONNET PRES RIOM (4238G) 7 30 17 31,76

9 U S FLORINOISE (4239H) -36 18 -36,00

10 S C ST POURCAIN (4243M) -36 18 -36,00

Poule 2 1 CHASSIEU RUGBY (5008U) 1 53 13 73,38

nb match 2 PAYS DE THIERS RUGBY (4245P) 2 53 13 73,38

18 3 ARCOL RUGBY (6852Y) 3 57 14 73,29

4 E M D  PLAINE DE L AIN (5033W) 4 33 13 45,69

5 ASS VERPILLIERE NORD ISERE XV (5067H) 5 28 13 38,77

6 RUGBY CLUB DU PAYS D OZON (5059Z) 6 23 14 29,57

7 ETOILE DU BUGEY(5055V) 0 18 0,00

8 R C FOREZIEN  FEURS (5018E) -28 14 -36,00

9 RUGBY TREVOUX CHATILLON (5063D) -28 14 -36,00

10

Poule 3 1 R C VIF MONESTIER TRIEVES (4049B) 1 80 17 84,71

nb match 2 U S JARRIE CHAMPS (4043V) 2 60 17 63,53

18 3 A S FONTAINE (4026B) 3 56 18 56,00

4 R C CHARTREUSE NERON (4073C) 4 50 17 52,94

5 A S SUCCIEU TERRES FROIDES (6077F) 5 42 17 44,47

6 R C ST LAURENT DU PONT (6438Y) 5 42 17 44,47

7 GRENOBLE UNIVERSITE CLUB (4039R) 7 31 17 32,82

8 C S GRESIVAUDAN BELLEDONNE (5959C) 8 28 17 29,65

9 R C TOUVET PONTCHARRA (4081L) -32 17 -33,88

10 SAINT MARTIN D HERES RUGBY (4037N) -34 18 -34,00

Poule 4 1 LOVALI XV (4046Y) 1 62 15 74,40

nb match 2 R C PLATS (6031F) 2 55 15 66,00

18 3 RHODIA CL PEAGE ROUS ET SAL (5040D) 3 49 15 58,80

4 RUGBY OLYMPIQUE DONZEROIS (5909Y) 4 45 15 54,00

5 A S CULIN (6793J) 5 42 15 50,40

6 R C DES HAUTS PLATEAUX (7066F) 6 28 15 33,60

7 RC LA SEVENNE (6532A) 7 26 16 29,25

8 OVALIE BERG COIRON HELVIE (5958B) 8 8 16 9,00

9 R C EYRIEUX (5728B) -32 16 -36,00

10

Classement par Poule "RESERVE PROMOTION HONNEUR"



 Classt 

final
Clubs

Classt 

J17

Points 

terrain

Nb 

matchs

Points à 

retenir
EdR

Bonus 

Arbitre
Total

Poule 1 1 R C ROCHE LA MOLIERE (6329E) 1 71 17 75,18 3 78,18

nb match 2 C S SAUXILLANGEOIS (6322X) 2 64 17 67,76 3 70,76

18 3 R C COMBRONDE (5870F) 3 59 17 62,47 3 65,47

4 OVAL CLUB GEVAUDAN (5806L) 4 54 17 57,18 2 59,18

5 RUGBY CLUB BILLOMOIS (7315U) 5 36 17 38,12 3 41,12

6 RUGBY CLUB DES LANDES (5592D) 6 33 17 34,94 0 34,94

7 RUGBY CLUB DOMES SIOULE (7394B) 7 28 17 29,65 3 32,65

8 R C ENNEZAT (6311K) 8 27 17 28,59 3 31,59

9 R C LANGEADOIS (5565Z) 9 24 17 25,41 3 28,41

10 R C XV BRIVES CHARENSAC (6035K) 10 7 17 7,41 3 10,41

Poule 2 1 A S FORGERON COMMENTRYENS (4220M) 1 63 17 66,71 3 69,71

nb match 2 R C ST GENES CHAMPANELLE (5875L) 2 62 17 65,65 3 68,65

18 3 STADE CHAMALIEROIS (4209A) 3 57 17 60,35 3 63,35

4 A S COURS LA VILLE (5014A) 4 50 17 52,94 0 52,94

5 S C AIGUEPERSOIS (4203U) 5 43 17 45,53 3 48,53

6 A S GANNATOISE (4223R) 6 41 17 43,41 0 43,41

7 R C SAINT YORRE RUGBY (6154P) 7 38 17 40,24 0 40,24

8 A L CISTERNES LA FORET (5638) 8 35 17 37,06 3 40,06

9 A S CHATEAUGAY RUGBY (5992N) 9 7 17 7,41 3 10,41

10 R C LAPALISSOIS (5826H) 10 6 17 6,35 2 8,35

Poule 3 1 RUGBY CLUB UNIVERSITAIRE  LYONNAIS (7726X) 1 72 17 76,24 3 79,24

nb match 2 S O PONT CHERUY CHARVIEU CHAVANOZ (5041E) 2 61 17 64,59 2 66,59

18 3 RUGBY CLUB SAINT ETIENNE (7669N) 3 56 17 59,29 3 62,29

4 RC CHASSE SUR RHONE (7485W) 4 53 17 56,12 3 59,12

5 R C VEYLE SAONE (5931X) 5 48 17 50,82 0 50,82

6 R C VILLENEUVOIS V DE MARC (5070L) 6 30 17 31,76 3 34,76

7 U S VENISSIEUX (5064E) 7 27 17 28,59 3 31,59

8 R C RHODANIEN (5010W) 9 21 17 22,24 3 25,24

9 XV SURANAIS (5881T) 8 21 17 22,24 2 24,24

10 U S COTES D AREY (5012Y) 10 20 17 21,18 3 24,18

Poule 4 1 MEYTHET R C (6083M) 1 60 17 63,53 3 66,53

nb match 2 U A COTOISE (COTE ST ANDRE) (5013Z) 2 54 17 57,18 3 60,18

18 3 U S ALBINOISE (4088U) 3 53 17 56,12 0 56,12

4 AMICALE LAIQUE ECHIROLLES (4024Z) 4 50 17 52,94 3 55,94

5 BUGEY OL CLUB BELLEY (5004P) 5 44 17 46,59 3 49,59

6 C A MAURIENNAIS (4068X) 6 41 17 43,41 3 46,41

7 R C GRESIVAUDAN (6745G) 7 39 17 41,29 3 44,29

8 RC DU PAYS BRIANCONNAIS (4013M) 8 27 17 28,59 3 31,59

9 U S LA RAVOIRE (5647N) 9 20 17 21,18 3 24,18

10 RUGBY CLUB LE MOLE (5561V) 10 12 17 12,71 3 15,71

Poule 5 1 UNION RUGBY EN ARDECHE MERIDIONALE (7559Y) 1 71 17 75,18 3 78,18

nb match 2 STADE OLYMPIQUE ANNONEEN (4998H) 2 70 17 74,12 3 77,12

18 3 R C CHATILLONNAIS (5815W) 3 55 17 58,24 3 61,24

4 RUGBY CLUB CHABEUILLOIS (4015P) 4 53 17 56,12 3 59,12

5 R C DONATIEN (6419C) 5 48 17 50,82 0 50,82

6 R C MONTMEYRANNAIS (6069X) 6 36 17 38,12 3 41,12

7 R C CRUASSIEN (6175M) 7 32 17 33,88 3 36,88

8 A S GRANOISE (4031G) 8 24 17 25,41 3 28,41

9 U S VALLOIRE GALAURE (5058Y) 9 7 17 7,41 3 10,41

10 JS A QUINZE  ST PAUL LES ROMANS (7576R) 10 7 17 7,41 0 7,41

Classement par Poule "1er-2éme SERIE"



Clubs Total

1 1 RUGBY CLUB UNIVERSITAIRE  LYONNAIS (7726X) 79,24

2 1 UNION RUGBY EN ARDECHE MERIDIONALE (7559Y) 78,18

3 1 R C ROCHE LA MOLIERE (6329E) 78,18

4 1 A S FORGERON COMMENTRYENS (4220M) 69,71

5 1 MEYTHET R C (6083M) 66,53

6 2 STADE OLYMPIQUE ANNONEEN (4998H) 77,12

7 2 C S SAUXILLANGEOIS (6322X) 70,76

8 2 R C ST GENES CHAMPANELLE (5875L) 68,65

9 2 S O PONT CHERUY CHARVIEU CHAVANOZ (5041E) 66,59

10 2 U A COTOISE (COTE ST ANDRE) (5013Z) 60,18

11 3 R C COMBRONDE (5870F) 65,47

12 3 STADE CHAMALIEROIS (4209A) 63,35

13 3 RUGBY CLUB SAINT ETIENNE (7669N) 62,29

14 3 R C CHATILLONNAIS (5815W) 61,24

15 3 U S ALBINOISE (4088U) 56,12

16 4 OVAL CLUB GEVAUDAN (5806L) 59,18

17 4 RUGBY CLUB CHABEUILLOIS (4015P) 59,118

18 4 RUGBY CLUB CHASSE SUR RHONE (7485W) 59,118

19 4 AMICALE LAIQUE ECHIROLLES (4024Z) 55,94

20 4 A S COURS LA VILLE (5014A) 52,94

21 5 R C VEYLE SAONE (5931X) 50,82

22 5 R C DONATIEN (6419C) 50,82

23 5 BUGEY OL CLUB BELLEY (5004P) 49,59

24 5 S C AIGUEPERSOIS (4203U) 48,53

25 5 RUGBY CLUB BILLOMOIS (7315U) 41,12

26 6 C A MAURIENNAIS (4068X) 46,41

27 6 A S GANNATOISE (4223R) 43,41

28 6 R C MONTMEYRANNAIS (6069X) 41,12

29 6 RUGBY CLUB DES LANDES (5592D) 34,94

30 6 R C VILLENEUVOIS V DE MARC (5070L) 34,76

31 7 R C GRESIVAUDAN (6745G) 44,29

32 7 R C SAINT YORRE RUGBY (6154P) 40,24

33 7 R C CRUASSIEN (6175M) 36,88

34 7 RUGBY CLUB DOMES SIOULE (7394B) 32,65

35 7 U S VENISSIEUX (5064E) 31,59

36 8 A L CISTERNES LA FORET (5638) 40,06

37 8 R C ENNEZAT (6311K) 31,59

38 8 RC DU PAYS BRIANCONNAIS (4013M) 31,59

39 8 A S GRANOISE (4031G) 28,41

40 8 R C RHODANIEN (5010W) 25,24

41 9 R C LANGEADOIS (5565Z) 28,41

42 9 XV SURANAIS (5881T) 24,24

43 9 U S LA RAVOIRE (5647N) 24,18

44 9 U S VALLOIRE GALAURE (5058Y) 10,41

45 9 A S CHATEAUGAY RUGBY (5992N) 10,41

46 10 U S COTES D AREY (5012Y) 24,18

47 10 RUGBY CLUB LE MOLE (5561V) 15,71

48 10 R C XV BRIVES CHARENSAC (6035K) 10,41

49 10 R C LAPALISSOIS (5826H) 8,35

50 10 JS A QUINZE DE ST PAUL LES ROMANS (7576R) 7,41

Classement  "1er-2éme SERIE"



Classt 

final
Clubs

Classt 

J17

Points 

terrain

Nb 

matchs

Points 

à 

retenir

EdR
Bonus 

Arbitre
Total

Poule 1 1 STADE CLERMONTOIS RUGBY (7122S) 1 57 13 78,92 0 3 81,92
nb match 2 A S A I A LEMPDES (4217J) 2 47 14 60,43 4 3 67,43

18 3 RUGBY CLUB MASSIACOIS (7185J) 3 38 13 52,62 4 0 56,62
4 R C SANCY (6828X) 3 38 13 52,62 0 2 54,62
5 XV LA VALLEE VERTE (6870T) 5 27 13 37,38 0 0 37,38
6 PLAUZAT OLYMPIQUE (7517E) 7 25 14 32,14 0 3 35,14
7 SAINT MAMET RUGBY (7283L) 6 24 14 30,86 4 0 34,86
8 XV DES COMBRAILLES (4227V)

9 R C ENNEZAT (6311K)

10 R C LIVRADOIS (6423G)

Poule 2 1 PAYS DE L'ARBRESLE RUGBY CLUB (7289S) 2 59 15 70,80 4 3 77,80
nb match 2 OVALE REINS AMPLEPUIS (6301Z) 1 62 16 69,75 4 0 73,75

18 3 RUGBY CLUB VAUX (7661E) 2 59 16 66,38 4 0 70,38
4 A S PULVERIERES (5564Y) 4 43 15 51,60 4 3 58,60
5 C S PUY GUILLAUME RUGBY (6535D) 5 39 15 46,80 4 3 53,80
6 RUGBY DES MONTS (7725W) 6 30 15 36,00 4 0 40,00
7 A S VARENNOISE (4246R) 7 21 15 25,20 4 0 29,20
8 A S DOMPIERROISE (4222P) 8 11 15 13,20 4 3 20,20
9 A S FORGERON COMMENTRYENS (4220M) 0

10 R C SAINT YORRE RUGBY (6154P) 0

Poule 3 1 R C THONES ARAVIS (6633K) 1 68 15 81,60 4 3 88,60
nb match 2 R C FAVERGES (5996T) 2 60 15 72,00 4 3 79,00

18 3 R C ST JULIEN EN GENEVOIS (4070Z) 3 45 15 54,00 4 3 61,00
4 ENTENTE ST AMOUR COLIGNY (6425J) 4 44 15 52,80 4 3 59,80
5 R C MIONS (6471J) 5 35 15 42,00 4 3 49,00
6 RUGBY CLUB VAL DE SAONE (7659C) 6 33 15 39,60 4 0 43,60
7 JEUNESSE ATH HEYRIEUX RUGBY (6426K) 7 28 15 33,60 2 3 38,60
8 U S LA RAVOIRE (5647N) 13 15 15,60 15,60
9 C O ST FONS (6075D) 0,00

10 RUGBY CLUB PONDINOIS (7437W) 0,00

Poule 4 1 LA FRATERNELLE  MOIRANS (4048A) 1 55 13 76,15 4 0 80,15
nb match 2 R C VARACIEUX (5765S) 2 53 13 73,38 2 3 78,38

18 3 R C BREZINS (6161X) 3 42 14 54,00 4 0 58,00
4 R C SILLANS (6898Y) 4 33 13 45,69 4 3 52,69
5 RUGBY CLUB CORBELIN (6959P) 5 32 13 44,31 4 0 48,31
6 ROYANS SPORTS (4054G) 6 16 13 22,15 4 3 29,15
7 GRENOBLE CATALANS DOMENE RUGBY (4041T) 7 12 13 16,62 4 0 20,62
8 VOREPPE R C (5825G) -28 14 -36,00 4 0 -32,00
9 R C GRESIVAUDAN (6745G) -28 14 -36,00 -36,00

10

Poule 5 1 UNION SPORTIVE VALLEE DE LA DROME RUGBY (7233J) 1 77 17 81,53 4 3 88,53
nb match 2 R C RAMBERTOIS (5054U) 2 64 17 67,76 4 3 74,76

18 3 RUGBY ENTENTE VELAY EST (7209J) 4 51 17 54,00 4 3 61,00
4 R C LAMASTROIS (5729C) 3 53 17 56,12 4 0 60,12
5 ST VALLIER SPORTIF (4076F) 5 54 18 54,00 2 0 56,00
6 STADE OLYMPIQUE ANNONEEN (4998H) 6 35 17 37,06 37,06
7 S C OUVEZE PAYRE (6723H) 7 27 17 28,59 4 0 32,59
8 LES LOUPS DE LA CROIX (7634B) 8 20 17 21,18 2 3 26,18
9 R C DONATIEN (6419C) 9 17 17 18,00 18,00

10 RUGBY CLUB CHABEUILLOIS (4015P) -34 17 -36,00 -36,00

Classement par Poule "3éme-4éme SERIE"



Clubs Total

1 1 R C THONES ARAVIS (6633K) 88,60

2 1 UNION SPORTIVE VALLEE DE LA DROME RUGBY (7233J) 88,53

3 1 STADE CLERMONTOIS RUGBY (7122S) 81,92

4 1 LA FRATERNELLE  MOIRANS (4048A) 80,15

5 1 PAYS DE L'ARBRESLE RUGBY CLUB (7289S) 77,80

6 2 R C FAVERGES (5996T) 79,00

7 2 R C VARACIEUX (5765S) 78,38

8 2 R C RAMBERTOIS (5054U) 74,76

9 2 OVALE REINS AMPLEPUIS (6301Z) 73,75

10 2 A S A I A LEMPDES (4217J) 67,43

11 3 RUGBY CLUB VAUX (7661E) 70,38

12 3 RUGBY ENTENTE VELAY EST (7209J) 61,00

13 3 R C ST JULIEN EN GENEVOIS (4070Z) 61,00

14 3 R C BREZINS (6161X) 58,00

15 3 RUGBY CLUB MASSIACOIS (7185J) 56,62

16 4 R C LAMASTROIS (5729C) 60,12

17 4 ENTENTE ST AMOUR COLIGNY (6425J) 59,80

18 4 A S PULVERIERES (5564Y) 58,60

19 4 R C SANCY (6828X) 54,62

20 4 R C SILLANS (6898Y) 52,69

21 5 ST VALLIER SPORTIF (4076F) 56,00

22 5 C S PUY GUILLAUME RUGBY (6535D) 53,80

23 5 R C MIONS (6471J) 49,00

24 5 RUGBY CLUB CORBELIN (6959P) 48,31

25 5 XV LA VALLEE VERTE (6870T) 37,38

26 6 RUGBY CLUB VAL DE SAONE (7659C) 43,60

27 6 RUGBY DES MONTS (7725W) 40,00

28 6 PLAUZAT OLYMPIQUE (7517E) 35,14

29 6 S C OUVEZE PAYRE (6723H) 32,59

30 6 ROYANS SPORTS (4054G) 29,15

31 7 JEUNESSE ATH HEYRIEUX RUGBY (6426K) 38,60

32 7 SAINT MAMET RUGBY (7283L) 34,86

33 7 A S VARENNOISE (4246R) 29,20

34 7 LES LOUPS DE LA CROIX (7634B) 26,18

35 7 GRENOBLE CATALANS DOMENE RUGBY (4041T) 20,62

36 8 A S DOMPIERROISE (4222P) 4,00

Réserves 

STADE OLYMPIQUE ANNONEEN (4998H) 37,06
U S LA RAVOIRE (5647N) 15,60
R C DONATIEN (6419C) 18,00

Classement  "3éme-4éme SERIE"


